
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 217/53  

położonej w obrębie geodezyjnym Lubań przeznaczonej na cele  

działalności usługowo-handlowej 

      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust.  

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za dzierżawę części działki nr 217/53,  

położonej w obrębie geodezyjnym Lubań o pow. 20,30 m2 w wysokości 70,00 zł netto 

rocznie.  

§ 2. Do kwoty czynszu doliczony będzie należny podatek VAT.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               

  Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

  


